patrimonial do 1º e 2º semestre de cada exercício para trazer a valor 
presente. Vigência: 10/08/2025 a 09/08/2026. Data da assinatura do 
aditivo: 12/08/2025. Preço mensal de R$1.909,89 (um mil, novecentos 
e nove reais e oitenta e nove centavos) e global para um período de 12 
(doze) meses de R$22.918,68 (vinte e dois mil, novecentos e dezoito 
reais e sessenta e oito centavos). Processo Administrativo SEI Nº 
202100059000222 Nº 202200059000604 e N° 202400059000242. 
E N° 202500059000253. Fundamentação Legal: Art. 136 do 
Regulamento Interno das Licitações e Contratos da GoiásFomento. 
Dotação Orçamentária:

[...]

S/A, declarou através da Ata 005 de Inexigibilidade de Licitação 
GOIÁSFOMENTO/GELIC, a Inexigibilidade de Licitação para 
contratação dos serviços oferecidos pela ELEVADORES ATLAS 
SCHINDLER LTDA, para a realização de manutenção corretiva 
do elevador, perfazendo o valor total de R$ 15.972,00 (quinze 
mil, novecentos e setenta e dois reais). Dotação Orçamentária: 
Conta nº 8.1.7.21.10.001.000-7 - Despesas de Manutenções e 
Conservações - Edifício Sede.

Goiânia, 12 de agosto de 2025
JOÃO VÍCTOR GONÇALVES TEIXEIRA

Presidente da CPL
<#ABC#557315#57#640168/>

Protocolo 557315

Agência Goiana de Gás Canalizado S/A –

[...]

7119-7/03
f) Medição de consumo de Energia Elétrica, Gás e Água – CNAE 8299-7/01

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL E DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS

4.1. O capital social totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente e legal do país
é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), dividido em 250.000 (duzentas e
cinquenta mil) quotas sociais no valor de 1,00 (um real) cada uma, distribuídas entre
os quotistas da seguinte forma:

A)  O sócio ANDERSON CAVALCANTE QUIRINO, é possuidor  de R$ 85.000 (oitenta  e
cinco)  mil  quotas  sociais  no  valor  total  de  R$  85.000,00  (oitenta  e  cinco  mil  reais),
correspondente a 34% do capital social.
B)  A sócia DAYANA FREITAS COUTINHO, é possuidor de 82.500 (oitenta e duas mil e
quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos
reais), correspondente a 33% do capital social. 

C) O sócio FABIO PAIXÃO SANTOS FARIA, é possuidor de 82.500 (oitenta e duas mil e
quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil e quinhentos
reais), correspondente a 33% do capital social.

4.2. Nos aumentos do capital social,  a preferência para subscrição das quotas novas,
será atribuída aos sócios na exata proporção da participação de cada um deles no
capital da sociedade.

4.3     A  responsabilidade  de cada  sócio é  restrita  ao valor  de  suas  cotas,  mas todos

[...]

INDÚSTRIAS INSTALADAS NOS MUNICÍPIOS 
DE GOIÂNIA, APARECIDA DE GOIÂNIA, 
ITUMBIARA, RIO VERDE E ANÁPOLIS. 

R$ 15.000,00 

1 

R$ 15.000,00 

TOTAL R$ 15.000,00 

Observações: 

Proposta válida por 30 (trinta) dias; 

Condições de pagamento: 

Preço total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais); 

Formas de pagamento: 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) na conclusão do serviço. 

Cordialmente, 

FG Serviços 

(85) 99299-7364 (WhatsApp) 

fgserv@hotmail.com 

RUA FRANCISCO HOLANDA, 881, SALA 01  DIONÍSIO TORRES, FORTALEZA/CE - BRASIL